
ZPRET290525

DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
K DÁLE UVEDENÉMU EIC KÓDU ODBĚRNÉHO MÍSTA (strana 2/2)
uzavřený mezi následujicimi Smluvními stranami (.Strany"):

OBCHODNÍK: innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 100 00 Praha 10,
lČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis v OR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 (v dokumentu jako ,,innogy")

Kód prodejce: Kód kampaně:

O
<?

innogy

12
69

 2
/5

 0
01

0

ZÁKAZNÍK (ztotožněn dle občanského průkazu/obchodniho rejstříku)

Kategorie: [j Domácnost ® Podnikatel Číslo Zákazníka: ČÍslo obj- Zákazníka:*'

Titul, jméno, příjmení l Firma: Zaměstnanecká pojišt'ovna Škoda

Datum narozeni l IČ: 46354182 Zapsán v or: Městský soud v Praze oddíl A, vložka 7 541

Adresa: Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav
~

Zastoupen: ING. M it INÁ L/LI'1AN6VA l MBA ®statut. orgán [J plná moc [J ze zákona
Telefon:*' E-mail:*' zpskoda@zpskoda.cz

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY

Produkt: plyn Optimal 36 Lhůta pro přijeti Nabídky a doručeni podepsaného Dodatku: 27.05.2025
Účinnost Dodatku: 01,06.2025

Odběrné místo

ElC: 27ZG200Z0000319E

Adresa: Husova 302 l 5, 293 01 Mladá Boleslav

") nepovinny Údaj

Zvláštni ujednání (Zákazník dále sjednává a prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby l služeb)

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA - Zákazník prohlašuje, že: (i) si je vědom, že innogy zajisti plyn pro sKupinu zákazníků, do niž spadá, na základě smluvních a
zákonných povinnosti v předstihu na příslušné období trvání Smlouvy, a to na zákl. tzv. důvodně předpokládané spotřeby dle EZ pro ustanoveni záloh; ačkoli
se nejedná o odběrovou povinnost, na straně innogy tak vzniká legitimní očekáváni, že zákazník v závislosti na faktorech ovlivňujicich spotřebu příslušné
množství plynu odebere, (ii) si je vědom, že z této Smlouvy beneňtuje jistotou nezvýšeni ceny plynu po sjednanou dobu oproti innogy variantně nabízené
smlouvě na dobu neurčitou, je však zavázán k pokutě s funkcí částečné paušalizované náhrady škody (rovněž zčásti s funkci preventivní a satisfakčni), pokud
z důvodů na jeho straně dojde k předčasnému ukončení Smlouvy na dobu určitou či ukončeni dodávky od innogy, (iii) si je vědom, že v případě porušeni jeho
závazku ze Smlouvy, který způsobí její předčasné ukončeni či ukončeni dodávky, může innogy vzniknout škoda zejména v důsledku koHsání nákupnichl
prodejních cen plynu v čase na velkoobchodnim trhu VC. zajištěni měnového rizika, marně vynaložených akvizičnich/proviznÍch nákladů a dodatečných admin.
nákladů, (iv) se seznámil předem s textem obou stran Dodatku a s informacemi o zpracováni osobních údajů na webu innogy, innogy mu s dostatečným
předstihem před podpisem sdělila informace ô sml. vztahu tak, aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev vůle, (V) je oprávněn závazek pro dané OM
uzavřít, jim uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, v uplynulých 3 letech neměl vůči innogy peněžitý závazek po splatnosti; v případě nepravdivosti tohoto
prohlášeni (v) je innogy oprávněna ve lhůtě 30 dnů od zjištěni této skutečnosti od Smlouvy odstoupit, (vi) neuzavřel/nepodepsal a/nebo neuzavře/nepodepíše
pro stejné om jinou smlouvu/dodatek na dodávky plynu od innogy se stejným nebo jiným dnem účinnosti jako tento Dodatek nebo účinností (či kontinuitou
dodávky), která je v konfliktu s tímto Dodatkem. V případě zjištění nepravdivosti tohoto prohlášení tento Dodatek bez dalšího od počátku ruší a nahrazuje
takové předchozí smlouvy/dodatky, přičemž Zákazník o tom nemusí být informován. innogy je však oprávněna Zákazníkovi v případě podezření na spekulativní
jednání v přiměřené lhůtě písemně sdělit, že za uzavřenou považuje smlouvu/dodatek předchozí a od tohoto Dodatku odstoupit z důvodu duplicity.

Tento Dodatek obsahuje zákonné náležitosti smlouvy o sdružených službách dodávky plynu a nebude-li od něj odstoupeno do 14 dnů od uzavřeni, nahrazuje
znění příp. předchozích smluv/dodatků mezi Stranami pro stejné om. Podpisem tohoto dodatku Zákazník bere zpět výpovědUodstoupení od Smlouvy podanél
podepsané dřive jim nebo jeho zmocněncem, s čÍmž innogy sůuhlasi, Zákazrúk potvrzuje innogy pukračovánf smi. vztahu dle poslední platné Smlouvy,
Zákazník též odvolává dříve podepsané plné moci (mimo innogy) k úkonům spojeným se změnou dodavatele energii či zjištěni informaci o Smlouvě.

Zákazník - místo a datum:

Hlp da' Mles l ĺ) v ,já'. ľa2,s<

g
OÍl

Za

Za innogy - místo a datum:

Praha 01.05.2025

sme tu pro Vás: 800 11 33 55 · www.innogy.cz · hustá sít' poboček
keď innogy ZP DOD2 CRM 250201 C

innogy l Powered by MVM

49250428001269620008



||ll|ll|||||l|II|||I||II||II||||l||||II|||ll|||ll|l|||I||I|l|I||l|l||l||l|Il||||||ll|||Il|II|||||II|
341060000142245003

DODATEK KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU
K DÁLE UVEDENÉMU EIC KÓDU ODBĚRNÉHO MÍSTA
(dále jen ,,Dodatek" - strana 1/2)

PŘEDMĚT DODATKU - innogy se zavazuje dodávat Zákazníkovi plyn a
zajistit na vlastni jméno a účet službu distribuční soustavy, Zákazník se
zavazuje zaplatit innogy za dodaný plyn a souvÍsejÍcÍ služby innogy cenu
stanovenou innogy a za službu distribuční soustavy a ostatní regulované
služby cenu dle účinného cenového rozhodnuti Energetického regulačního
úřadu ("ERÚ"). Dodatkem se mění produkt, určeni ceny a doba trvání
Smlouvy.
DODÁVKA PLYNU - Dodávka plynu probíhá v souladu s Obchodními
podmínkami sdružených služeb dodávky plynu č. 07/2023 ("OP")
zveřejněnými na webu innogy.cz, Ceníkem a Ceníkem služeb, které jsou
nedilnou součásti Smlouvy ve znění Dodatku, a jde-li o spotřebitele, v souladu
s přiloženými Informacemi k návrhu Smlouvy/Dodatku. Zákazník poNrzuje, že
byl s těmito dokumenty v dostatečném předstihu před uzavřením Dodatku
seznámen, porozuměl jim, jejich ustanoveni mu byla vysvětlena a bez výhrad
je akceptuje. innogy je oprávněna OP a uvedené dokumenty měnit na základě
důvodů uvedených v OP, Vyrozuměni o navrhované změně smluvních
podmínek může být realizováno zasláním listiny, e-mailu, SMS, v zákaznické
aplikaci či telefonicky. Stanou-li se OP či jejich části neplatnými/neúčinnými,

" platí předchozí OP dle Smlouvy. Smlouva se řídí z. č. 89/2012 Sb,
fä UZAVŘENÍ DODATKU A TRVÁNÍ SMLOUVY - Smlouva je uzavřena na

dobu určitou 36 měsíců ("Základni doba") od uzavření (platnosti) Dodatku a
nelze ji předčasně vypovědět, nestanoví-li zákon jinak. Dodatek nelze
vypovědět dle § lib odst. 1 energetického zákona ("EZ"). Zákazník má právo
písemně odstoupit od Smlouvy v případě jejího porušeni podstatným
způsobem ze strany innogy či ji vypovědět v případě nesouhlasu s návrhem
změny smluvních podmínek. Podrobnosti (VC. lhůt a situaci, v nichž právo na
odstoupeni nevzniká) stanovi OP a EZ. Nevypoví-li jedna ze Stran písemně
druhé Straně Smlouvu nejpozději 20. den před koncem doby jejího trvání,
prodlužuje se marným uplynutim této lhůty doba trvání Smlouvy bez dalšího
vždy q 23 měsíců ("Prolongace") navazujicich na Základni dobu nebo
Prolongaci počínaje následujichn dnem po jejich uplynuti, a to i opakovaně.
Dodatek je uzavřen na základě písemné podepsané nabídky dQručené
Zákazníkovi ze strany innogy ("Nabídka"). Lhůta pro přijeti Nabídky a
doručeni podepsaného Dodatku konči dnem uvedeným niže, Dodatky
doručené později nebudou akceptovány a považuji se za neuzavřené. Pokud
innogy ve lhůtě 30 dnů ode dne pozdního doručeni Dodatku prokazatelně
sdělí Zákazníkovi, že jej akceptuje, je Dodatek uzavřen. Dodatek nabývá
platnosti dnem doručení podepsaného/akceptovaného Dodatku innogy, a
není-li pro určitá ustanoveni stanoveno jinak, účinnosti k datu uvedenému na
str. 2. innogy je oprávněna toto datum sdělením Zákazníkovi z důvodů
uvedených v OP jednostranně a přiměřeně změnit. Účinnost Dodatku nemůže
nastat později než 18 měsíců ode dne jeho platnosti (ČI. 8.4. odst. j) OP).
Účinnosti Dodatku nebráni, bude-li skutečná dodávka z důvodů na straně
Zákazníka k takovému dni zmařena.
V tomto případě nastává dočasná nemožnost plnění na straně innogy.
Dodatek lze uzavřít též elektronicky způsoby uvedenými v OP. Listinnou
formu Dodatku vC. souvis. dokumentů lze konvertovat do elektronické formy
způsobem a důsledky uvedenými v OP, Platnosti tohoto Dodatku nejsou až
do doby jeho účinnosti dotčeny práva a závazky vyplývající ze stávající
Smlouvy (vC. příp. dodatku) "yjma ustanoveni o ukončeni Smlouvy/dodatku
na dobu určitou ve sjednaném terminu a ustanoveni o prolongaci doby trvání
Smlouvy/dodatku na dobu určitou, která se pro Zákazníky se Smlouvou na
dobu určitou dnem platnosti tohoto Dodatku ruší.
CENOVÉ PODMÍNKY - Cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky
("Cena plynu") je stanovena v Ceníku niže uvedeného produktu ("Ceník") a
cena služeb v Ceníku služeb ("Ceník služeb"), které jsou zveřejněny na webu
innogy.cz jako platné pro nabídky innogy v rámci niže uvedeného produktu v
den podpisu Dodatku za innogy. Má-li produkt Ceny plynu určeny dle
distribučních zón, platí vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, kde
se nachází odběrné místo ("OM") Zákazníka. Doba platnosti Ceníku pro
smluvní vztah mezi Stranami trvá obecně 36 měsíců ode dne platnosti
Dodatku (včetně), tyto Ceny plynu dle Ceníku jsou však pro smluvni vztah
účinné (aplikovatelné) až ode dne účinnosti Dodatku (tzn. dne zahájeni
dodávky podle něj, nemusí tak být účinné po celou dobu trvání platnosti
Ceníku), přičemž jsou cenami neměnnými, kdy pro každý kalendářní rok
Základni doby mohou být Ceníkem předem stanoveny v odlišné výši. Cena za
službu distribuční soustavy a ostatní regulované služby je stanovena cenovým
rozhodnutím ERÚ pro příslušné období a distribuční zónu, v níž se nachází
OM Zákazníka. Cena plynu bude v případě Prolongace sjednána v ceníku
produktu plyn Tip 23, který bude platný v kalendářním měsíci předcházejícím
kalendářní měsíc, jenž předchází kalendářní měsíc, do něhož spadá poslední
den přísl. období trvání Smlouvy, a který bude zveřejněn nejpozději 50 dni
před takovým dnem na webu innogy.cz. Zákazník je povinen se s nim

' seznámit do 20. dne před takovým dnem. V případě zrušeni sjednaného
produktu nebo produktu, k němuž se váže Ceník pro Prolongaci, je innogy
oprávněna Zákazníkovi změnit produkt vymezený zejm. cenou a dobou trvání
Smlouvy pro Prolongaci, Podrobnosti takové změny smluvních podmínek
upravují OP. Do doby účinnosti Dodatku se aplikuje cena účinná dle Smlouvyl
dodatku na předchozí produkt.
SMLUVNÍ SANKCE - Strany utvrzuji řádné splněni významných povinnosti
dle Smlouvy pokutami. Zákazník je povinen uhradit innogy pokutu určenou
jako násobek částky 800 Kč pro kat. Domácnost či 4 000 KČ pro kat.
Maloodběratel a počtu kalendářních měsíců, vC. započatých a
nedokončených, následujících po dni ukončeni nebo přerušení dodávky od

innogy do konce sjednané doby trvání Smlouvy (nebo Prolongace), pokud:
(i) opakovaně (tzn. dva a vícekrát) poruší kteroukoli platební povinnost dle
Smlouvy (bez ohledu na to, zda jde o tutéž či různé povinnosti, a zda
následně dojde k odstoupeni od Smlouvy ze strany innogy), nebo (ii) způsobí
nemožnost dodávky ze strany innogy, nebo (iii) učiní bez souhlasu innogy či
bez důvodu na její straně jakýkoli projev vůle směřujici k předčasnému
ukončeni Smlouvy či změně dodavatele v rozporu se závazkem na dobu
určitou dle Smlouvy (bez ohledu na to, vůči komu byl učiněn, zda se tak stalo
opožděně, zda trpěl vadami, či na to, jak a kým je Smlouva/dodávka následně
ukončena: za takový projev vůle se považuje i plná moc ke změně dodavatele
či opožděně doručená výpověď Smlouvy na dobu určitou ke sjednanému dni
jejího ukončeni ve spojeni se změnou dodavatele). je-li Zákazník v nejnižším
pásmu ročního odběru dle Ceníku, shora uvedené částky pokut a odstupného
se snižuji o 1/2. Zákazník se zprostí povinnosti úhrady pokuty dle (iii), pokud
svůj p'ojev vůle včas odvolá/vezme zpět a odstraní jeho následky vůči innogy.
Zákazník je povinen bez zbytečného odkladu poskytnout innogy součinnost
nezbytnou k zahájeni dodávky na základě Smlouvy, zejména nečinit právní či
jiná jednání bránIcí v plněni takového jejího závazku (vC. provedení změny
dodavatele), vyjma těch, k nimž je oprávněn ze zákona. V případě porušení
této povinnosti je Zákazník povinen zaplatit innogy pokutu 3 000 Kč pro kat.
Domácnost a 10 000 Kč pro kat. Maloodběratel. Stejnou pokutu je povinen
uhradit Zákazník, který uvede innogy v omyl tím, že ukončí Smlouvu dohodou
nebo výpovědí dle § Ile EZ, a v rozporu s důvodem v ni uvedeným bude v
OM pokračovat v odběru u jiného dodavatele. Zákazník je povinen zaplatit
innogy pokutu ve výši 100 kč za každý jednotlivý případ prodlení s jakoukoli
platbou dle této Smlouvy přesahující 10 dni, Nárok na úrok z prodlení v
zákonné výši tím není dotčen. Zákazník je povinen vyúčtovanou pokutu
uhradit ve lhůtě platné pro splatnost vyúčtováni dle OP. Pokuty zahrnuji též
příp. náhradu škody vzniklou innogy v důsledku porušeni utvrzené povinnosti
Zákazníkem (vyjma škody dle ČI. 7,2, OP). innogy má vedle práva na pokutu
též právo na náhradu škody vyp|ývajlci z porušeni téže povinnosti v rozsahu
převyšujícím uhrazenou pokutu. innogy je povinna uhradit Zákazníkovi se
splat. 30 dnů od doručeni výzvy pokutu 3 000 kč, pokud z důvodu výhradně
na její straně: (i) neprovede změnu dodavatele/nezaháji dodávku dle
Smlouvy, (ii) dojde k přerušení dodávky do OM Zákazníka na základě její
neoprávněné žádosti, a dále pokutu 100 Kč v případě prodlení vÍce než 10 dni
s vrácen im přeplatku nad 500 Kč. Tim není dotčeno právo Zákazníka na
náhradu škody převyšujíci uhrazenou pokutu. Zákazník bere na vědomi, že v
případě nedodrženi standardů kvality dodávek má na žádost nárok na
náhrady dle vyhl. č. 545/2006 Sb, Pokuty/náhrady nejsou započitatelné oproti
pohledávkám innogy. Ustanovení tohoto a násl. článku jsou účinná dnem
platnosti Dodatku.

D°datek pokračuje na další straně.

p01



CENÍK SLUŽEB
PRO PRODUKT PLYN OPTIMAL 36

vydaný držitelem licence pro obchod s plynem: innogy Energie, s.r.o.,
Limuzská 3135/12, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209,
zápis v obchodním rejstříku: MěS v Praze, sp. zn.: C 220583 (dále jen ,,innogy").

2
[

innogy
A. výše Odměn a podmínky přiznání Odměn v marketingové akci jarní kampaň 2025 pro produkt plyn Optimal 36

(v textu dále spoleČně jen ,,Odměny" či jednotlivě ,,Odměna")

Jarní kampaň 2025 je mimořádnou marketingovou akci innogy, která probíhá v období od 1. 5. 2025 do 31. 5. 2025 (v tomto ceníku služeb
jen ,,rozhodné období"). innogy je oprávněna Odměny přiznat, i pokud byla Smlouva uzavřena po skončení rozhodného období na základě
nabídky učiněné innogy před jeho skončením. Na přiznáni Odměn však v takovém případě nevzniká právni nárok.
Tabulka č. l:
Odměny za uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu, kterou je mezi Zákazníkem a innogy sjednán produkt plyn Optimal 36
(Odměny jsou v této marketingové akci rovněž komunikovány jako bonus).

12
69

 5
/5

 0
01

0

Spotřeba nad 1,89 do 7,56 MWh/rok 1 250

Spotřeba nad 7,56 do 63 MWh/rok 2 800

Spotřeba nad 63 do 630 MWh/rok 5 000

11 Zařazenido příslušného pásma spotřeby je definováno postupem v odst. 2.4 tohoto ceníku služeb.
21 Platí pro smlouvy uzavřené na základě nabídek učiněných innogy v rozhodném období.

1 250 1 250

2 800 2 800

5 000 5000

1. Základni pojmy
1.1 Zákazníkem (dále jen ,,Zákazník") se pro účely přiznání Odměn

rozumí nový Zákazník kategorie Domácnost nebo Maloodběratel
(dle definice v platných obchodních podmínkách sdružených
služeb dodávky a v obecně závazných právních předpisech), který
na základě nabídky innogy učiněné v rozhodném období uzavřel
s innogy v rozhodném období platnou Smlouvu o sdružených
službách dodávky plynu na produkt plyn Optimal 36 (dále
jen ,,Smlouva"). Netýká se Dodatku ke smlouvě o sdružených
službách dodávky plynu na uvedený produkt.

1.2 Pro pojmy zde zvlášť nedefinované platí definice uvedené
ve Smlouvě a v zákoně č. 458/2000 Sb., energetický zákon,
ve znění pozdějších předpisů.

2. Odměny
2.1 Odměnami č. 1, 2 a 3 za uzavřeni smlouvy se rozumí Částky

specifikované v oddílu A, tabulce č. 1tohoto ceníku služeb.
2.2 Odměny jsou přiznávány pouze Zákazníkovi, který je uveden jako

smluvní strana Smlouvy. Nároky na Odměny nejsou převoditelné
a nepřechází na dědice.

2.3 Zákazníkovi jsou Odměny přiznávány postupně. Nárok na každou
z Odměn je posuzován nezávisle a zákazníkovi může vzniknout
dle miry splnění podmínek nárok na jednu, dvě či tři Odměny,
případně nevznikne nárok na žádnou Odměnu. Nárok na Odměnu
č. 1 vznikne, pokud účinnost Smlouvy nastane do 12 měsíců
od data platnosti Smlouvy, nárok na Odměnu č. 2 vznikne, pokud
účinnost Smlouvy nastane do 24 měsíců od data platnosti
Smlouvy a nárok na Odměnu č. 3 vznikne, pokud účinnost
Smlouvy nastane do 36 měsíců od data platnosti Smlouvy,
a to za splnění podmínek stanovených tímto ceníkem služeb.

2.4 výše přiznané Odměny Zákazníkovi je závislá na spotřebě plynu
za řádné zúčtovací období bezprostředně předcházejIci okamžiku
vzniku nároku na Odměnu, v odběrném místě Zákazníka, za které
je Odměna uplatňována, přepočtená na roční přepočtenou
spotřebu. Způsob přepočtu je stanoven postupem dle vyhlášky
č. 349/2015 Sb., příloha 15 B. Pro nové Zákazníky je pro výši
Odměny č. 1 určujÍcÍ předpokládaná spotřeba plynu Zákazníka
sjednaná ve Smlouvě. výše a podmínky přiznání Odměn jsou
vždy uplatňovány dle platných podmínek přiznáni Odměn
v době uzavření Smlouvy.

3. Podmínky vzniku a úniku nároku na Odměny
3.1 Nárok na Odměny vzniká Zákazníkovi splňujícímu podmínky

uvedené v oddIlu A ČI. 1odst. 1.1, ČI. 2 odst. 2.2 a ČI. 5 tohoto
§ ceníku služeb v souladu s jeho ustanoven"m"
:j 3.2 Nárok na Odměny zaniká, pokud Zákazník nesplní podmínky
c.D

mO
l

í' Jsme tu pro Vás: BOO 11 33 55 · www.innogy.cz · hustá

uvedené v oddílu A ČI. 5 tohoto ceníku služeb a/nebo Smlouva
na produkt plyn Optimal 36 pozbude platnosti a účinnosti, a to
pro Odměnu č. 1 před uplynutím 12 měsíců od data uzavření
Smlouvy a pro Odměnu č, 2 před uplynutím 24 měsíců od data
uzavření Smlouvy a pro Odměnu č. 3 před uplynutím Základní
doby trvá ni Smlouvy,

3,3 Nárok na Odměny zaniká v případě, že Smlouva pozbude platnosti
a účinnosti před uplynutím 36 měsíců od jejího uzavřeni.

3.4 Tuto marketingovou akci nelze kombinovat s jinými promoakcemi,
odměnami nebo individuá|nimi slevami ze strany innogy.
Sjedná-li či obdrží Zákazník některou z takových jiných výhod,
nárok na Odměny nevzniká nebo, pokud už vznikl, zaniká.

4. výplata Odměn
4.1 V případě splnění podmínek dle oddílu A ČI. 3 odst. 3.1 proběhne

podmíněná výplata první Odměny, na kterou zákazníkovi vznikl
nárok, formou započteni proti částce fa kturované za odebraný
plyn v nejbližší řádné faktuře vystavené od 15. dne nás|edujÍcÍho
po dni účinnosti Smlouvy, a v případě dalších odměn, na které
vznikl nárok, vždy v nejbližší nás|edljjÍcÍ řádné fakturaci, zpravidla
po uplynuti 12 měsíců. innogy je oprávněna, nikoliv však povinna,
výplatu provést i v rámci mimořádné faktury.

4.2 V případě, že nárok na kteroukoli Odměnu zanikne z důvodů
uvedených v oddílu A ČI. 3 odst. 3.2, odst. 3.3 a odst. 3.4, přičemž
již by|a Zákazníkovi podmíněně vyplacena, stává se bezdůvodným
obohacením a Zákazník je povinen ji innogy vrátit bezodkladně
bezhotovostním převodem zpět na účet innogy využívaný
Zákazníkem pro platby dle Smlouvy pod variabilním symbolem
faktury, ve které byla Odměna přiznána, a specifickým symbolem
123, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy nastala skutečnost
způsobujicí zánik nároku na Odměnu, innogy je oprávněna
zahrnout pohledávku na vrácení podmíněně vyplacené Odměny
do jakéhokoliv následného vyúčtování (vC. ukončovacího)
a případně ji započíst oproti případnému přeplatku.

5. Platební morálka Zákazníka
Podmínkou výplaty Odměn z této marketingové akce je,
že u žádného z odběrných míst registrovaných na Zákazníka,
do nichž innogy dodává plyn nebo elektřinu, není ze strany
innogy evidováno odeslání písemné upomínky (v listinné podobě)
pohledávky/pohledávek vůči Zákazníkovi po lhůtě splatnosti
s datem vystaveni méně než 6 měsíců před rozhodným okamžikem
a zároveň v rozhodném okamžiku neexistuje jiná neuhrazená
pohledávka innogy za Zákazníkem po lhůtě splatnosti, která
nebyla k rozhodnému okamžiku uhrazena. V případě nedodržení
výše uvedených podmínek nárok na Odměny zaniká.

/Powered
sIť poboček by MVM



—l

O
La)

.

Ĺ

Strana2/2 innogy

6. Závěrečné ustanovení
innogy si vyhrazuje právo na odvoláni této marketingové akce kdykoli v průběhu jejího trvání, změnu podmínek přiznání Odměn či změnu
výše Odměn, na které Zákazníkům dosud nevznikl nárok. Vzhledem k charakteru Odměn se nejedná o změnu smluvních podmínek ve smyslu
energetického zákona, a tudíž taková změna nezakládá právo Zákazníka na výpověď uzavřené Smlouvy.

B. Ceny služeb prováděných distributorem
Na základě uzavřené Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu, souvisejÍcÍch platných obchodních podmínek sdružených služeb dodávky
a případného zprostředkovatelského závazku mezi innogy a Zákazníkem, týkajÍcÍho se smlouvy o připojení, je Zákazník povinen uhradit náklady
vzniklé innogy v souvislosti s poskytnutím služeb Provozovatele distribuční soustavy (dále jen ,,POS") spojených se zahájením, přeruŠením,
obnovením nebo ukončením dodávky/distribuce plynu, přezkoušením měřicího zařízeni, mimořádným odečtem (včetně zastavených úkonů
a marných výjezdů), mimořádnou fakturací, se zasňánim výzev, upomínek a obdobných listin ke splněni povinností Zákazníka vyp|ývajÍcÍch
ze Smlouvy a to ve výši odpovídajÍcÍ cenám uvedeným v aktuálním ceníku POS (zpravidla zveřejňovaném na jeho webových stránkách)
v distribuční zóně, do níž náleží odběrné místo Zákazníka. S těmito aktuálními cenami se Zákazník může seznámit též na kontaktních místech
innogy za předpokladu, že jsou takové ceníky dostupné na webových stránkách POS. innogy nenese odpovědnost za správnost a aktuálnost
údajů v těchto cenIcích,
V souvislosti s výše uvedenými službami POS je innogy oprávněna Zákazníkovi účtovat také jednorázový poplatek zahrnující její náklady
na administraci služeb ve výši 100 KČ vC. DPH (82,64 kč bez dph)3) ,a každý jednotlivý úkon/službu.

31Aktuá|ni sazba DPH je 21%; cena bez DPH je informativnia může být změněna v případě změny sazby DPH.

C. Ceny zpoplatněných služeb innogy
innogy je oprávněna zpoplatnit vybrané služby poskytované Zákazníkům s uzavřenou Smlouvou o sdružených službách dodávky plynu.
Čerpáni zpoplatněných služeb uvedených v tomto ceníku Zákazníkem není podmínkou pro naplněni účelu Smlouvy o sdružených službách
dodávky plynu, proto se právo Zákazníka na odstoupení od Smlouvy při změně cen v tomto ceníku uvedených neuplatní.

Informace k fakturaci, pohledávkám, smluvnímu vztahu zdarma zdarma
Zpracování požadavků spojených se změnou smluvních údajů zdarma zdarma
Tarifní poradenství zdarma zdarma
Sjednáni dohody a splátkách dluhu (max. 6 sp|átek)') 247,72 300,00
Sjednání dohody a splátkách dluhu (max. 14 sp|átek)') 495,86 600,00

Sjednání dohody a splátkách dluhu (vÍce než 14 sp|átek)4) 743,80 9OQOO

Vystavení mimořádné faktury v elektronické podobě 41,32 50,00

Vystavení mimořádné faktury v listinné podobě 82,64 100,00

Vystavení potvrzeni o bezdlužnosti 82,64 100,00

Vyhotovení přehledu vzájemných plateb za období 82,64 100,00

Ruční přeúčtování platby 82,64 100,00

Vyhledáni v archivu, zhotovení a zaslání opisu smluvní dokumentace 247,72 300,00

Zaslání doporučené písemné výzvy (upomínky) ke splnění povinnosti ze Smlouvy 41,32 50,00
3) Aktuálni sazba DPH je 21%; cena bez DPH je informativní a můŽe být změněna v případě změny sazby DPH.
') Na uzavřenítakové dohody nemá Zákazník právni nárok.
5) Tyto služby mohou být vyúčtovány samostatnQU fakturou, v upomínce či výzvě k úhradě, popř. spolu s fakturou při vyúČtování dodávky plynu, případně

bezprostředně při poskytnutí služby nebo zahrnuty do rámce dohody o splátkách dluhu. V případě služby ,,Vyhledáni v archivu, zhotovenI a zaslání opisu smluvní
dokumentace" je Zákazník povinen uhradit cenu služby před jejím poskytnutím ze strany innogy, přičemž innogy službu poskytne bez zbyteČného odkladu
po připsáni platby na bankovní účet innogy uvedený na platebním dokladu nebo po uhrazení sluŽby platební kartou. Veškeré platby se provádí některou
z bezhotovostních forem úhrady.

Ustanovení tohoto ceníku služeb mají přednost před ustanoveními platných obchodních podmínek sdružených služeb dodávky,
jsou-li s nimi v rozporu.

Tento ceník služeb pro produkt plyn Optimal 36 a podmínky přiznáni Odměn byly vydány dne 1. 5. 2025 s účinností od 1. 5. 2025.

m
(N

C)
l

mLň(J
AI 1,/j'"' tu pro Vás: 800 11 33 55 · www.innogy.cz · hustá sIť poboček

l =



" " plyn Optimal 36CENIK PLYN OPTIMAL 36 V KATEGORII DOMACNOST A MALOODBĚRATEL ,,,,ana2/2,
platný od 1. 4. 2025 pro zákazníky společnosti innogy Energie, s.r.o., jejichž plynové zařIzenI je připojeno k distribuční soustavě GasNet, s,r.o,, nebo k místně příslušné |oká|ní distribuční soustavě,
která platnost a výši cen za distribuci plynu stanovené v příslušném cenovém rozhodnuti ERÚ od GasNet, s.r,0., přebírá*.

Cena pro kalendářní rok 2026**

ceny Bužby dlstrlbučni soustavy bez DPH"

měgčnip|at
za kapacitu točni cena ta kapacitu
Kč/měsk Kč/m'

104,47

154,93

176,82

209,34

316,65

495,54

185,03272

ceny za odebraný plyn
a ostatní služby dodávky bez DPH

RQČn[odběr
v odběrném řNslě

kWh/rok

vařím do 1890

ohľívám vodu nad 189Qdo 7 560

topím nad 7 56Cldo 15000

nad 15 000 do 25 000

nad 25 ClOOdo 45 000

nad 45 00Odo 63 000

loptrn nad 63 000 do 630000""

cena
ĽadistritKlovm plyn

Kč/kWh

0,71168

0,38958

0,35309

0,32534

0,27209

0,22264

0,16478

sodet cen ta odebraný
eem za stálý N9čni plat adWbumŇ plyn

Kč/kWh Kč/měsic Kč/kWh

1,43000 105,00 . 2,14168

1,41000 115,00 1,79958

1,39000 130,00 1,74309

1,39000 130,00 1,71534

1,39000 130,00 1,66209

1,39000 130,00 1,61264

1,38000 130,00 1,54478

celkové konečné ceny bez DPHQ

součet
cen ta kapacitu

Kč/měsíc Kč/m'

209,47

269,93

3®,82

339,34

446,65

625,54

130,00 185,03272

součet cen za
aästtibumný PŇ

Kč/kWh

2,59143

2,17749

2,10914

2,07556

2,01113

1,95129

1,86918

ceny služby dl$trlbučnf soustavy bez DPH"

©N
za lmacitu mMioena ta kaµxRu

Kč/měsk " Kč/m'

104,47

154,93

176,82

209,34

316,65

495,54

185,03272

ceny za odebraný plyn
a dodávky bez DPH

RnčNodběr
v odběrnán řNdě

kWh/rok

vařím do 1890

ohřívám vodu nad 1890 do 7 560

kopím nad 7 560 do 15 (JOO

nad 15 000 do 25 000

nad 25 000 do 45 (JOO

nad 45 000 do 63 000

topím nad 63 000do 630000"'

cena

Kč/kWh

0,71168

0,38958

0,35309

0,32534

0,27209

0,22264

0,16478

sicučet cm Lá
cena za odeNaný Aálý měýčmpkt adi$uibumnÝp|Yn

Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh

1,25000 105,00 1,96168

1,23000 115,00 1,61958

1,21000 130,00 1,56309

1,21000 130,00 1,53534

1,21000 130,00 1,48209

1,21000 130,00 1,43264

1,20000 130,00 1,36478

celkové kcmečné ceny bez

sudet měKri±h součet
m Lá kapMu

Kč/měsíc Kč/m'

209,47

269,93

306,82

339,34

446,65

625,54

130,00 185,03272

součet cen za
aästrib~ plýn

Kč/kWh

2,37363

1,95969

1.89134

1,85776

1,79333

1,73349

1,65138

celkové konečné ceny s DPH'}

mčetstäých
měsičnich platů součet cen za kapacím

Kč/měsk Kč/m'

253.46

326,62

371,25

410,60

540,45

756,90

157,30 223,88959

Cena pro kalendářní rok 2027**

celkové konečné ceny s DPH"

soďec Uých
měáčnlch platů součel m ta kapaátu

Kč/měsic Kč/m'

253,46

326,62

371,25

410,60

540,45

756,90

157,30 223,88959

Cena pro kalendářní rok 2028 a další**

ceny služby distribuční $Qustavy bez DPH"

$täý
za kapačku ročrú cmata kapacŕtu

Kč/měsic Kč/m3

104,47

154,93

176,82

209,34

316,65

495,54

185,03272

ceny za odebraný plyn
a pstatnÍ služby dodávky bez DPH

RQCníodběr
vďběmém místě

kWh/rok

vařím do 1890

ohřívám vodu nad 1 890 do 7 560

topím nad 7 560 do 15 000

nad 15 000 do 25 000

nad 25 000 do45 000

nad 45 000 do 63 000

topím nad 63 000 do 630000""

cena
za distňbLKNanýplyn

Kč/kwh
0,71168

0,38958
0,35309

0,32534
0,27209

0,22264
0,16478

součet cen
cena za očkbraný plyn stálý měsíční plat a &tňbLKjvanýp|yn

Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh

1,15000 105,00 136168

1,13000 115,00 1,51958

1,11000 130,00 1,46309

1,11000 130,00 1,43534

1,11000 130,00 1,38209

1,11000 130,00 1,33264

1,10000 130,00 1,26478

celkové konečné ceny bez DPH"

scUet staý¢hmučnkh součet
cen lá kapacím

Kč/měsic Kč/m'

209,47

269,93

306,82

339,34

446,65

625,54

130,00 185,03272

součetcen za odebcar'ý
a&MWmný plyn

Kč/kWh

2,25263

1,83869

1,77034

1,73676

1,67233

1,61249

1,53038

celkové konečné ceny s

sMer Aäých
součet cen lá kapacitu

Kč/měsíc Kč/m'

253,46
Z326,62

37L25 A
S?

410,60

540,45
C)

756,90 iž'
u157,30 223,88959 S,,'

_



||||Iil|l||l||l !||I||l||Il|l|||I|||III|f||||I l|l|ll| ll 1270 4/5 0010

ENÍK PLYN OPTIMAL 36 V KATEGORII DOMÁCNOST A MALOODBĚRATEL,,,,an,1,2, plyn Optimal 36

platný od 1. 4. 2025 pro zákazníky společnosti innogy Energie, s.r.o., jejichž plynové zařízenI je připojeno k distribuční soustavě GasNet, s.r.o., nebo k místně příslušné |oká|ní distribuční soustavě,
která platnost a výši cen za distribuci plynu stanovené v příslušném cenovém rozhodnutí ERÚ od GasNet, s,r.o., přebírá*.

I. PRODEJNÍ CENY PLYNU KONEČNÝM ZÁKAZNÍKŮM (DOMÁCNOST/MALOODBĚRATEL) Cena pro kalendářní rok 2025** II. ORIENTAČNÍ PŘEPOČET OBJEMU SPOTŘEBOVANÉHO PLYNU
ceny za odebraný plyn

ceny služby distribuční a ostatní služby dQdávky
soustavy bez DPH'J bez DPH celkové konečné ceny bez DPHU celkové konečné ceny s DPH')

součet cen součet cen
cena ta stálý Nsíčni stálY zaodeNaný součet ta odebraný součet stálých

Ročnioňěr pdat za roční cieňa za Mebraný měsični mé8čnkh cen ?ä a měsFnich součet cen za
v plyn kapacitu kapacitu pkt P|F platů kapacitu platů
kWh/rok Kč/kWh Kč/měsíc Kč/m' Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kwh Kč/měsic Kč/m' Kč/kWh Kč/měsk Kč/m'
Ill vařím 0,71168 104,47 1,49000 105,00 2,20168 209,47 2,66403 253,46
W do 1890
aG ohřívám vodu 0,38958 L54,93 1,47000 115,00 1,85958 269,93 2,25009 326.62
;;;;; nad 1 890 do 7 560
FtoPim 0,35309 176.82 1,45000 130,00 1,80309 306,82 2,18174 371,25

nad 7 560do15 000

nad IS 000 do 25 (UJO 0,32534 209,34 1,45000 130,00 1,77534 339,34 2,14816 410,60

nad 25 000 do45 000 0,27209 316,65 1,45000 130,00 1,72209 446,65 2,08373 540,45

nad 45 000 do 63 000 0,22264 495,54 1,45000 130,00 L67264 625,54 2,02389 756,90

topím
nad 63 000 do 630 OOCµ4) 0.16478 185,03272 1,44000 130,00 . L60478 130,00 185,03272 1,94178 157,30 223,88959

" Pro zákamíky, jejichž p|Ynové zařízeni je připojeno k distribuční soustavě, u níŽ Energétický regulační úřad rozhodl o odlišném stanovenÍcen, jsQU platné pouze ceny za odebraný plyn
a Qstätni služby dodávky'. Cevvy služby distribuční soustavy pro tyto zákazníky jsou uvedeny na webových stránkách ERÚ v příslušném cenovém rozhodnutí (www,er«cz/cs/plyn/cenova·
rozhodnuti).

°' Celková doba platnosti a účinnosti tohoto Ceníku pro smluvni vztah mezi Zákazníkem a innogy se děli na několik období s různými cemmi za odebraný plyn a ostatní služby dOdávky.
Období jsou vymezena časovými úseky spadajicími do kalendářních roků, ve kterých dochází k dodávce pĹynu v rámci Základni dQby trvání Smlouvy (bez prolongace), Přechod mezi
obdobími je předem stranami ujednán a není změnou/sniženim/zvýšenim ceny v průběhu trvání Smlouvy ve smyslu energetického zákona a ObchodMch podmínek.

"Ceny sluŽby di$tribučr11 soustävy jsou platné od 1, 1, 2025. Cena za distribuovaný plyn (část ceny služby distribučM soustavy) obsahuje ceny za Činnosti operátora trhu ve výši 3,40 Kč/MWh
(cenu za zúčtování ve výšl 2,06 Kč/MWh a zvláštní poplatek na činnosti ERÚ podle § 17d zákcma č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
jehož sazbu stanovila vláda svým nařIzenim vevýši 1,34 Kč/MWh).

" Uvéděné celkové konečné ceny (s DPH, bez DPH) vychází z aktuálního právního stavu a jsou pouze orientační; důvodem je neznámost budouckh reµlovaných cen služby distribuční
soustavy a příp, možnost změn sazeb DPH.

" Pro kategorii Domácnost je horní hranice tohoto pásma bez omezeni.
"' Pro výpočet platby za kapacitní složky cény se pružije vždy aktuální způsob stanovený pro přislušné zúčtQväci obcbbi v příslušném Cenovém rOzhodnuti ERÚ. Ke dni platnosti tohoto
ceníku je způsob výpočtu platby za kapacitní složky ceny uveden v Cenovém rwhodnuH ERÚ Č. 10/2024 ze dne 29. listopadu 2024 (část pátá, odst, 14,1.14,3).

UPOZORNĚNÍ: Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu (ekdc®cké darě) a neobsahuji náklad inncgy na pořízeni emisní povolenky v souvislosti se systémem obchodování s emisemi
ETS 2 dle evropské Směrnice 2003/87/ES a její budoucí právního řádu ČR, která se očekává s účinnosti od r. 2027. PodrobnosH k této zákonné povmnosti budou bez
zbytečného odkladu po takové transpozici a vzniku funkčního trhu emisních povolenek ETS 2 zveřejněny na www.innogy.cz. Ke dni vydáni tohoto Ceníku existuje pouze nezávazný odhad,
Ze cena povolenky by neměla být vyšší než 45 EUR/tuna emisi, což by znamenalo navýšenicen dle tQhot(j Ceníku o 0,230 Kč/kWh. innogy si tímto v rámci Smbuvy vyhrazu)e právo
navýšit ceny uvedenév tomto Ceníku o náklad na povolenek alokovaný na Smlouvu až do výše 0,690 Kč/kwh, která vYcházjz historickévolatúitY cen emisních povolenek ETS l,
a to od účinnosti zákonné pwinnOSti bez dalšího, Cena navýšená v tOřňtQ rOzpětí se považuje za předem sjednanQu, inn%y bude o těchtQ nákladech zákazníky přiměřeným způsobem
informpvat na webu innogy.cz, přičemž bude usilovat s běžnou podnikatekkou péči, aby tyto náklady odpovída|y obvyklé ceně povolenky v době pořkení. Dopady do cen dle tohoto
Ceníku odpov(dajlci promítnuti tohoto nákladu {počínaje zavedením této povinnosti, jakož i každá dilči změna takwého nákladu) nejsou změnamf/zvýšením/snÍžením ceny ani změnami
smluvních pOdmínek vyvolávajicimi právo na oznámeni/výpověd' Smlouvy, neboť se nejedná o změny v důsledku obchodního rozhodnuti innogy, které by nebyly zákazníkovi známy
předem při uzavřeni Smlouvy, přičemž se zároveň jedná o změny v rámci zákonné výjimky dle § Ila odst. S energetického zákona, Tim nenldotčem LenV
dle tohoto Ceníku i o vyšší než uvedený limitní náklad na povolenku, a to způsobem upraveným zák¢)nem po předchozím oznámeni s n". __..-jLP v yµuvU(jI >mlouvy. Strany shodně považuji
ceny dle tohotoCeníku navýšené o jakoukoli výši nákladu na povolenku za ceny pevné,
Případné změny ceny služeb distribuční soustavy vyvolané změnami v ceníku distributora, resp, cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, změny zvláštního poplatku dle
§17 energetického zákona nebo změny týkajicí se dani/poplatků (včetně zavedeni nových) vyvolané obecně závazným právním před pišem se nepovažujÍ Lá změnu tohoto ceníku, resp.
uněnu/zvýšeni/snlženi ceny ve smyslu energetického zákona a platných Obchodních pQdmínek sdružených služeb dodávky plynu.
V případě, že produkt má určeny ceny dle distribučních zón, platí vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, kde se nacházíQdběrné místo Zákazníka.
Uvedené termíny »Väřim", Ajhřivám vodu", ,,Topím" slouZi pouze pro snadnější onentacizákaznika a představují převažujkí způsob užiti plynu v daném odběrném pásmu.
Pro přiřazeni jednotkových cen ve vYúčtování spotřeby plynu je rozhodujicI měrná spotřeba plynu v kWh/rok.

Pro provedení přepočtu objemu spotřebovaného plynu z m' na kWh
se používá přibližný převod:
1 m'"10,69 kWh

Ill. DAŇ ZE ZEMNÍHO PLYNU
Kategorie Domácnost - dle § 8 ČI. LXXll zákona č. 261/2007 Sb.,
je zemni plyn pro tuto kategorii od daně osvobozen.
Kategorie Maloodběratel - informace o podmínkách zdaňováni
zemního plynu a o sazbách daně získáte na www.innogy-cz.

IV. POSKYTNUTÁ SLEVA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ (držitele průkazu ZTP/P)
Pro zákazníky kategorie Domácnost pIati ceny plynu příslušné pásmu
jejich spotřeby s tím, že celková konečná cena za odebraný plyn s DPH
se snižuje q 20 Kč/MWh (vC. DPH).
Bližší informace o možnosti získánislevy pro tělesně postižené Vám
poskytneme zdarma na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55.

Tento ceník nabývá platnosti dne 1. 4. 2025 a nejdříve v tento den může
nabýt účinnosti pro smluvní vztah mezi zákazníkem a innogy Energie, s.r.o.,
na základě smlouvy o sdružených službách dodávky plynu (nebo dodatku)
pro produkt plyn Optimal 36.
Ceník je platný pro nabídky na uzavřeni smluv/dodatků až do doby
platnosti nového ceníku pro uvedený produkt. Cena za odebraný plyn
a ostatní služby dodávky uvedená v tomto ceníku je účinná pro smluvní
vztah obchodníka a zákazníka ode dne účinnosti smlouvy/dodatku,
kterým zákazník sjednal produkt plyn Optimal 36 s tímto ceníkem, do konce
sjednané základni doby trvání smlouvy/dodatku (bez prolongace).
innogy si vyhrazuje právo omezit nabídku a odmítnout uzavřeni smlouvy/
dodatku u zákazníků - maloodběratelů s kumulovanou roční spotřebou
za všechna odběrná místa nad 63 MWh/rok a zákazníka o této skutečnosti Š

¢4

informovat nejpozději do 15 dnů.
O

Tento ceník pokračuje na 2. straně. ai'
[-JChyby tisku vyhrazeny. &'

O

[

innogy www.innogy.cz


